шffi,и
зцf,:ъ,ffi\WiЁ.:лЩl

у1ftv

МКУ УПРАВJIЕНИЕ МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА
АдминистрАции городА симФЕропоJlя

прикАз
от 27 .|2.2023 г. Ng 1 1с

О присвоении квалификационной
категории спортивных судей

На основании Положения о спортивньж судьях, утвержденного прикtвом

Министерства спорта Российской Федерации от T9.12.2022 JЮ 1255, Порядка присвоения
спортивных разрядов (квторой спортивный разряд), (третий спортивный разряд>) и
квалификационньIх категорий спортивных сулей (кспортивный судья второй категории),
(спортивньй судья третьей категории)), утвержденного Постановлением администрации
города Симферополя от 25.06.20|9 М 3336 и представленных документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квtulификационную кхтегорию <<Спортивный судья второй категории)>
следующим спортивным судьям ПО ПЛАВАНИЮ:

Бардуковой
Марине
михайповне

романченко

,Щиане
Алексеевне

Абаулину
Алексею
Валерьевичу

.Щарчиеву
Георгию
Муратовичу

Бенли
Артуру
Мемедовичу

Сидоренко
Алексею
Ильичу

Рябинину
Григорию

г. Симферополь

2. Присвоить кв€Iлификационную категорию <<Спортивный судья третьей категории>)
следующим спортивным судьям ПО ПЛАВАНИЮ:

г, Симферополь

r Симферополь

г. Симферополь

п Симферополь

г, Симферополь

РОО <Крымская республиканская
федерация плавания)

РОО <Крымская республиканская
федерация плавания)

РОО <Крымская республиканская
федерация плавания>

РОО кКрымская республиканская
федерация плавания)

РОО <Крымская республиканская
федерация плавания>>

РОО кКрымская республиканская
федерация плавания)

РОО <Крымскiul республиканская
федерация плавания))

г. Симферополь

Васильевичу

Красивской r Симферополь РОО кКрымская республиканская
Ирине федерация плавания)
яковлевне

Лопыревой г. Симферополь РОО <Крымская республиканская
Ирине федерация плавания))
Александровне

Ибрагимову г. Симферополь РОО кКрымская республиканская
Аделю Сейран федерация плавания>

Щжан Къызы

Суковициной г. Симферополь РОО <Крымская республиканская
Ольге федерация плавания))
Александровне

Лещенко г. Симферополь РОО <КрымскаrI республиканская
Валерию федерация плавания)
Александровичу

3. Присвоить кваJIификационную категорию <<Спортивный судья третьей категории))
следующим спортивным судьям ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ:

Лукиных г. Симферополь КРОО кКрымская Федерация
Юлие фигурного катания на коньках))
михайловне

Овчинникову г. Симферополь КРОО <Крымская Федерация
Евгению фигурного катания наконьках))
Валентиновичу

4. Присвоить квалификационную категорию <<Спортивный судья третьей категории>)
следующим спортивным судьям ПО ТХЭКВОНДО ГТФ:

субботину г. Симферополь оо ккрымская республиканская
Щаниилу федерация тхэквондо ГТФ)
Евгеньевичу

Аблаеву r Симферополь оо ккрымская республиканская
Рустему федерация тхэквондо ГТФ>>
Надировичу

5 Присвоить квалификационную категорию <<Спортивпый судья третьей категории)
следующим спортивным судьям ПО ТХЭКВОНЩО ВТФ:

Тыриной г. Симферополь КРОО <Крымский союз
Кристине тхэквондо))
Владимировне

Тырину г. Симферополь КРОО <Крымский союз
Андрею тхэквондо)
Владимировичу

Сейдаметову
Ренату
Османовичу

Сейдаметовой
Зейнеб
Расуловне

Баранову
Никите
Андреевичу

Парковой
Анастасии
Руслановне

Парковой
Екатерине
Руслановне

Жерновской
Кире
Сергеевне

Ткачеву
Кириллу
Владимировичу

калининой
Милане
Владиславовне

Муратшаеву
Осману
Щиляверовичу

г. Симферополь

г. Симферополь

r Симферополь

г. Симферополь

г. Симферополь

г. Симферополь

г. Симферополь

п Симферополь

кроо
тхэквондо))

кроо
тхэквондо)

кроо
тхэквондо>

кроо
тхэквондо)

кроо
тхэквондо)

кроо
тхэквондо)

кроо
тхэквондо)

кКрымский союз

<Крымский союз

кКрымский союз

кКрымский союз

кКрымский

кКрымский союз

<Крымский союз

г. Симферополь

6. Присвоить квt}лификационную категорию <<Спортивный судья третьей
следующим спортивным судьям ПО СОФТБОЛУ:

!омбровской
Полине
Сергеевне

Кобенко

,Щарье
васильевне

ильичевой

Щарье
Сергеевне

Нестуле
Юлии
романовне

г. Симферополь

г. Симферополь

г. Симферополь

КРОО <Крымский
тхэквондо))

КРОО кКрымский
тхэквондо))

КРОО кФедерация
Республики Крым>

кРоо <Федерация
Республики Крым>

КРОО <Федерация
Республики Крым>

КРОО <Федерация
Республики Крым>

союз

союз

категории)

софтбола

софтбола

софтбола

п Симферополь софтбола

7. Присвоить квtulификационную категорию <<Спортивный судья второй категории)
слодующим спортивным судьям ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ:

Хорищенко
Софии
романовне

г. Симферополь

Багдасарьян
Кристине
Робертовне

Карнулину

!енису
Александровичу

Маркову

Щмитрию
Павловичу

Сеймеметову
Сейтхалилу
Ахсеновичу

Гансевичу
Олегу
Игоревичу

г. Симферополь

Бригидеру г. Симферополь
Виктору
Викторовичу

Бригидер г. Симферополь
Кристине
Викторовне

КРОО <Федерация софтбола
Республики Крьrм>

РОО кФедерация велосипедного
спорта Республики Крым>

РОО <Федерация велосипедного
спорта Республики Крым>

РОО <Федерация велосипедного
спорта Республики Крым>

РОО кФедерация велосипедного
спорта Республики Крым>

РОО кФед9рация велосипедного
спорта Республики Крым>

ОО <Федерация хоккея
Республики Крым>

ОО кФедерация хоккея
Республики Крым>

А.В. Голубица

г. Симферополь

г. Симферополь

г. Симферополь

г. Симферополь

8. Присвоить квалификационную категорию <<Спортивный судья третьей категории)
следующим спортивным судьям ПО ХОККЕЮ:

9. Настоящий приказ вступает в силу со

Нача.пьник управления

МКУ УПРАВЛЕНЦЕ МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

прикАз
'от 2] .|0.2022 г. Ng 10с

'a

О riрцсвоении квалификационной
категории спортивных сулей

на основании Пололtения о спортивных судьях, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 NЬ 134, Порядка присвоения
спортивных разрядов (квторой' спортивltый разряд), (третий спортивный разряд)) и
квалификационных категорий спортивных судей (кспортивный судья второй категории),
(СПОРТиВныЙ судья третьеЙ категории)>), утвертсденного Постановлением администрации
города Симферополя от 25.06.2019 N'93зЗб и представленных документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную кагегорию <<спортивный судья третьей категории))
следующим спортивныI\d судьям ПО ФИГУРНОМУ КДТДНИЮ НД кОНЬКдх:

г. Симферополь

2, Присвоить квалификационну.ю кагегорию <<спортивный судья третьей категории)>
следующим спортивным судdям По Чир Спорту:

:

Лукиных
Юлии ]

михайловне

Овчинникову
Евгению
Валентиновичу

i Симферополь

п Симферополь

г.'Симферополь

<Крымская Федерация фигурного
катания на коньках)

кКрымская Федерация фигурного
катания на коньках))

КРОО кФедерация Чир спорта
Республики Крым>

КРО ООО кВсерсlссийская
(lедерация гIолиатJIоIIа)

;

з. Присвоить квалификационную.категорию <<спортивный судья второй категории> сле
дующим спЬртивным судьям ПО ПОЛИАТЛОНУ:

Алещенко
ольге i

васильевне

Подунай
Маргарите
Руслановне

4. Присвоить подтвердить квалификационнуtо
категории) следующим спортивным судьям

категорию <<Спортивный судья третьей
ПО ЛЕГКОЙ ДТЛВТИКЕ:

КРРО ООО <Всероссийская

федерация легкой атлетики))

КРРО ООО кВсероссийская

федерация легкой атлетики)

..

Байденко
Максиму
Евгеньевичу

некобенко
Роману
Валериевичу

Некрасовой
Наталии
Андреевне'

Турской
Валерии
Александровне

Ялпачик

Щаниилу
Олеговичу

t: Сим(lерtlпо;lь

г. Симферополь

r: Сим(lерополь

г. Симферополь

5. Контроль и ответственность за выполнение настоящего прикiва возложить на главного
сIIециалиста отдела по физической культуре и спорту управления молодежи, спорта и
туризма администрации города Симферополя Гудилину Н.л. на основании должност
ных обязаfiностей.

6. Настоящий прик€в вступает в силу со дня его подписания.

FIачальник управления А. В. Голубица

Исп. lцилина Н.JI.

г. Симферополь КРРО ООО <Всероссийская

федерация легкой атлетики))

КРРО ООО <Всероссийская

федерация легкой атлетики)

КРРО ООО <Всероссийская

федерация легкой атлетики)

+79782191998 ,.